МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2025 г.  № 1583-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

06.05.2025 № 1494-пм «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Магадан» за первый квартал 2025

года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д

«О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения изложив таблицу приложения «4 Отчет об

использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального

образования «Город Магадан» по состоянию на 1 апреля 2025 года» в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                     Л. Поликанова

(руб.)

за последний
квартал
отчетного
периода

с начала года
за последний

квартал
отчетного
периода

с начала года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Дорожный фонд, в том числе на: 0.00 198,591,808.00 198,591,808.00 21,439,499.50 21,439,499.50 17,133,615.47 17,133,615.47 4,305,884.03 181,458,192.53
Капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных дорог
общего пользования местного
значения и искусственных
сооружений на них 0.00 11,382,505.67 11,382,505.67 4,305,884.03 4,305,884.03 0.00 0.00 4,305,884.03 11,382,505.67
Реализация мероприятий по
восстановлению автомобильных
дорог общего пользования местного
значения при ликвидации
последствий чрезвычайных
ситауций 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Обустройство автомобильных дорог
общего пользования местного
значения в целях повышения
безопасности дорожного движения 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Иные мероприятия в отношении
автомобильных дорог общего
пользования местного значения 0.00 187,209,302.33 187,209,302.33 17,133,615.47 17,133,615.47 17,133,615.47 17,133,615.47 0.00 170,075,686.86
Капитальный ремонт и ремонт
дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям
многоквартирных домов 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению мэрии

города Магадана
от 15.05.2025 № 1583-пм

4. ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования "Город Магадан"

по состоянию на 01 апреля 2025 года

Направление расходования

Утверждено в бюджете Исполнение

Фактический
остаток

(гр.6-гр.8+гр.2)

Фактический
остаток от

утвержденных
показателей
(гр.4-гр.8)

Остаток на
начало года Доходы Расходы

(гр.4+гр.2)

Доходы
(фактически поступило)

Расходы
(кассовое исполнение)